ایونصر فارابی

فیلسوف، دانشمند، مربی و روش‌شناس

(۲۵۹ - ۳۳۹ هجری قمری؛ ۸۷۰ - ۹۵۰ میلادی)

۱- زمان فارابی

۱. اروپای غربی

اروپای غربی پایان سده‌ی نهم و تمامی سده‌ی دهم میلادی، دوران پراکندگی سیاسی، تجزیه‌ی حکومت‌های بزرگ، پیدایش واحدهای خودمختار فئودالی و دوران جنگ و ستیزهای مستمر و طولانی است.